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CONCURSO DE ADMISSÃO DE ALUNOS AO CAP DE MACAÉ PARA O ANO LETIVO DE 2022 

PUBLICAÇÃO 

1. A Secretaria Municipal Adjunta de Ensino Superior, no uso de suas atribuições e, em 
conjunto com a Comissão de Implementação e Acompanhamento do Concurso de 

Admissão de alunos ao CAP-Macaé, para o ano letivo de 2022, 

2. Considerando o princípio da transparência e publicidade; 

3. Considerando a admissibilidade de interpretações do Artigo 11 do Edital nº 001/2021; 

4. Considerando os resultados da maior nota/médias em Língua Portuguesa e também do 

somatório das notas/médias de Língua Portuguesa e Matemática, 

5. A Secretaria Municipal Adjunta de Ensino Superior - SEMAES torna pública a 

classificação final dos candidatos inscritos no Processo Seletivo do CAP – Edital nº 

001/2021, convocando os classificados com maior média/nota em Língua Portuguesa 

e maior somatório de Língua Portuguesa e Matemática. 

6. Esclarece que: 
 

7. Para a matrícula dos alunos aprovados e classificados, considerando os critérios acima 

elencados nas duas listagens, serão convocados os 20 (vinte) primeiros candidatos de 

origem: Outros/Demais Candidatos e 80 (oitenta) de origem: Rede Pública Municipal 

de Macaé. 

8. Para a realização da reclassificação, será respeitada a ordem de cada listagem. 
 

1. LISTA:  
� CANDIDATOS APROVADOS, CLASSIFICADOS E CONVOCADOS COM O 

SOMATÓRIO DAS NOTAS DE LÍNGUA PORTUGUESA E MATEMÁTICA ORIGEM: 

REDE PÚBLICA MUNICIPAL DE MACAÉ 

 
 
 

CANDIDATOS APROVADOS, CLASSIFICADOS E CONVOCADOS 

ORIGEM: REDE PÚBLICA - SOMATÓRIO 
 

Class Nº de Inscrição Nome 
Data de 

Nascimento 

Nota 

Português 

Nota 

Matemática 

Pontuação 

Final 

1 20210044995726699 THAINA LETICIA GOMES RIBEIRO 11/08/2006 97,50 98,00 195,50 

2 20210044769575063 ANA CLARA RIBEIRO DE ASSIS MATHEUS 14/05/2006 96,00 95,00 191,00 

3 20210045019435469 HEMILY FERRAZ GOMES DE SOUZA 14/11/2006 94,00 97,00 191,00 

4 20210045051266579 LUCIMAYQUELE SOUZA FERNANDES 05/04/2006 95,50 94,50 190,00 

5 20210045057006135 BEATRIZ REIS KLEN 13/05/2006 91,00 98,50 189,50 

6 20210045160517787 GEORGE DE SOUZA SIQUEIRA MEIRA 17/05/2006 96,00 93,00 189,00 

7 20210044873613813 SARA DOS SANTOS ALMEIDA 21/01/2007 92,00 97,00 189,00 
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8 20210044798302334 LARISSA GUIMARAES RANGEL 05/01/2007 94,00 94,50 188,50 

9 20210044905638211 LEONARDO LUIZ WALDEMIRO FRANCA 05/03/2007 93,50 94,50 188,00 

10 20210045121938055 LARA REIS RODRIGUES 20/07/2006 89,50 98,50 188,00 

11 20210044918851221 TAYANA SIQUEIRA GOMES 07/02/2007 93,50 93,00 186,50 

12 20210044981903064 HERICK FELLIPE VIEIRA MOTA 02/04/2006 87,00 98,00 185,00 

13 20210044852383672 GIOVANNA CORREA DOS SANTOS SOUZA 02/10/2006 93,00 91,50 184,50 

14 20210044906595073 LUIZ FELIPE DE AZEVEDO WILLEMEN 30/03/2007 87,50 97,00 184,50 

15 20210044949169821 FRANCISCO MARQUES FERREIRA NETO 17/06/2006 88,00 96,00 184,00 

16 20210045036039268 LIVIA JULIO DOS SANTOS DE ARQUINO 08/07/2006 87,50 96,50 184,00 

17 20210044877208046 GIOVANNA TEIXEIRA GUINDANI MIRANDA 10/05/2006 89,50 94,00 183,50 

18 20210045092574719 IDARLAINE LACERDA GIVIGI 13/03/2007 90,00 93,00 183,00 

19 20210044783555403 HAVILLA OLIVEIRA DOS REIS 25/07/2006 96,50 85,00 181,50 

20 20210044850633608 ANA JULIA TEIXEIRA LOBO 19/04/2006 89,00 92,00 181,00 

21 20210045096182299 ANA JULIA HAYDT DE ALMEIDA 28/07/2006 85,00 96,00 181,00 

22 20210045144526382 MONIQUE SOUZA DE SOUZA 20/11/2006 89,00 91,50 180,50 

23 20210045087036200 BRENDDAH RANGEL OLIVEIRA 10/11/2006 86,50 93,50 180,00 

24 20210044963079293 YURI ALVES DE SOUZA 12/12/2005 86,00 94,00 180,00 

25 20210044997505238 FELLIPY OLIVEIRA DA SILVA 09/01/2007 90,00 89,00 179,00 

26 20210044824452124 NICOLY GABRIELI VIEIRA DE BARROS NUNES 19/05/2006 88,00 91,00 179,00 

27 20210044876391510 GABRIELA LYDIA LOUREIRO NASCIMENTO 20/12/2006 86,50 92,50 179,00 

28 20210044765145887 YASMIM DA SILVA MORAES 23/01/2007 84,00 95,00 179,00 

29 20210044804409164 DANIEL AVILA DE PAULA OLIVEIRA 28/08/2007 91,00 87,00 178,00 

30 20210044917282738 SARAH GIOVANNA MENDES DE OLIVEIRA 05/06/2006 89,00 89,00 178,00 

31 20210044789296783 SOFIA FLORES PINHEIRO 24/05/2006 91,00 86,50 177,50 

32 20210044932227252 TAYNAN DIAS VALERIO 07/09/2006 84,00 93,50 177,50 
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33 20210045122069885 SARAH BORGES ASSIS 12/09/2006 87,00 90,00 177,00 

34 20210044752766606 MARIA LUIZA MONTEIRO DE ALMEIDA 13/02/2007 83,00 94,00 177,00 

35 20210044909403295 MARIELLY OLIVEIRA SILVA DE SA 10/01/2007 83,00 93,50 176,50 

 

36 
 

20210044766666233 
 

NICOLE CARMELINO RODRIGUES 
 

28/08/2006 
 

93,00 
 

83,00 
 

176,00 

 
37 

 
20210044875614098 

ANA BEATRIZ DE NOVAES MERIDA DE SOUZA 
CORDEIRO 

 
02/07/2006 

 
90,00 

 
86,00 

 
176,00 

38 20210045040010783 KAIO GABRIEL DA SILVA BARCELOS 17/04/2006 83,50 92,50 176,00 

39 20210045127201615 ALYCIA LEMOS FERREIRA 26/06/2006 91,50 84,00 175,50 

40 20210045165097734 VINICIUS DE SOUZA ARAUJO 17/10/2006 88,00 87,50 175,50 

41 20210044834223131 YURI SILVA SALES 17/08/2006 94,50 80,50 175,00 

42 20210045016632943 JULIA MENDES DE PAULA 06/06/2006 94,50 80,00 174,50 

43 20210044820402941 ERIC LOPES SILVA DA COSTA 20/09/2006 94,50 80,00 174,50 

44 20210044993373658 POLIANA DE OLIVEIRA CARTACHO 02/04/2006 87,00 87,50 174,50 

45 20210044842432510 DAPHINI SANTOS SILVA 15/04/2006 89,50 84,50 174,00 

46 20210045039785339 SARAH CHRISTINA DE SOUZA SANTANA 11/07/2006 85,50 88,50 174,00 

47 20210044872062036 CAROLINE SILVA VASCONCELOS 17/01/2007 83,50 90,50 174,00 

48 20210044911003315 MARIA EDUARDA MENDES GARCIA 18/08/2006 86,00 87,50 173,50 

49 20210044756726943 REBECA DA SILVA CHIARETTI GUIMARAES 01/05/2006 92,50 80,50 173,00 

50 20210044807604227 THAINA MATOS DE SOUZA GOMES 29/01/2007 92,00 81,00 173,00 

51 20210044962747606 ANA CLARA SOUZA MEIRA 13/04/2006 82,50 90,50 173,00 

52 20210044985884281 ERIC DO COUTO SILVERIO 27/01/2007 82,00 91,00 173,00 

 
53 

 
20210045055011461 

ANA BEATRIZ SILVA LOPES MARCH FROTA DE 
SOUZA 

 
07/02/2006 

 
81,50 

 
91,50 

 
173,00 

54 20210045048310856 MARINA MANCEBO DA FONSECA 27/04/2005 85,50 87,00 172,50 

55 20210044870381558 ANA LAURA DOS REIS DIAS 19/03/2007 84,50 87,50 172,00 

56 20210045077360884 LUIS FELIPE SANTOS ROCHA 06/08/2006 88,00 83,50 171,50 

57 20210044924950891 GABRIEL DE AZEVEDO WILLEMEN 30/03/2007 88,00 83,50 171,50 

58 20210044866931483 ANA BEATRIZ PEREIRA BARROS 16/07/2006 83,00 88,50 171,50 

59 20210045166228512 HENRY RODRIGUES DE OLIVEIRA 20/09/2006 88,00 83,00 171,00 

60 20210045030662408 LIVIA DA SILVA JERONYMO 11/10/2006 85,50 85,50 171,00 

61 20210045139902127 TAIANE DE OLIVEIRA SANTOS 21/07/2005 83,00 88,00 171,00 

62 20210045159030059 LISA CIRILIO DE SOUSA 01/04/2006 90,00 80,50 170,50 
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63 20210044791220029 JOAO GUILHERME MARINHO VIEIRA 19/04/2006 86,50 84,00 170,50 

64 20210044837330860 WILLIANA KETILYN OLIVEIRA DOS SANTOS 29/03/2007 78,00 92,50 170,50 

65 20210044813147873 THAYNA DE JESUS SOUZA 09/02/2007 86,00 84,00 170,00 

66 20210044788024956 TAINARA SOUZA MACHADO 25/02/2007 82,00 88,00 170,00 

67 20210045084688737 BIANCA DE OLIVEIRA VIANA 18/07/2006 80,00 90,00 170,00 

 

68 
 

20210045155537876 
 

GABRIELLE FREITAS QUEIROZ DA FONSECA 
 

12/12/2006 
 

89,50 
 

79,50 
 

169,00 

69 20210044956888602 LUDMYLLA JULYA FARIAS AZEREDO 27/12/2006 85,00 84,00 169,00 

70 20210044806894107 JULIA FERNANDES ALVES 01/10/2006 84,00 85,00 169,00 

71 20210044819292798 LUIZ DAVI MOURA DA SILVA 29/06/2006 81,00 88,00 169,00 

72 20210045004809315 JOAO VITOR TAVARES DIAS COELHO 30/10/2006 85,00 83,50 168,50 

73 20210045035869831 MANUELA LIMA DA SILVEIRA 09/01/2007 91,00 77,00 168,00 

74 20210044982309984 IZABEL VITORIA COELHO DA SILVA 19/09/2006 83,00 85,00 168,00 

 
75 

 
20210044868991733 

MARIA EDUARDA MIRANDA GOMES DO 
NASCIMENTO 

 
03/11/2006 

 
81,50 

 
86,50 

 
168,00 

76 20210044934590290 CAIO SANTOS LIMA 06/03/2007 81,00 87,00 168,00 

77 20210045069105389 MARIA EDUARDA SOARES AUGUSTO ALVES 06/03/2007 80,00 88,00 168,00 

78 20210044971482460 ALUIZIO MARCAL RIBEIRO NETO 11/10/2006 83,50 84,00 167,50 

79 20210044986117445 MARIA LUYZA PEREIRA KAISER VIEIRA 30/04/2006 92,00 75,00 167,00 

80 20210044763290738 JUAN RAMOS PEREIRA DOS SANTOS 02/03/2007 88,00 79,00 167,00 

81 20210044841980314 YASMIM EUGENIO COUTINHO DE PAULA 03/04/2006 77,50 89,50 167,00 

82 20210045076845132 ISABEL FERRET GARCIA PEREIRA 24/07/2005 86,00 80,50 166,50 

83 20210044978154584 MARIA LUIZA RODRIGUES DE SOUZA 06/11/2006 77,00 89,50 166,50 

 

84 
 

20210044902164008 
 

ISABELA WANZELER DANTAS 
 

30/10/2006 
 

84,00 
 

82,00 
 

166,00 

85 20210045064538763 RAYANNE VITORIA IVO DE OLIVEIRA 22/05/2006 83,00 83,00 166,00 

86 20210045105737684 CAUA MARINHO DA SILVA FERREIRA 15/08/2006 76,82 88,90 165,72 

87 20210044891391475 MARIA RITTA SANTOS CEZAR 05/03/2007 81,50 84,00 165,50 

 

88 
 

20210045129373793 
 

ISABELLE LIMA BARBEITAS 
 

09/12/2006 
 

76,50 
 

89,00 
 

165,50 

89 20210045015670105 LAIS PAIVA DA SILVA GREGORIO 11/03/2007 85,00 80,00 165,00 

90 20210045000645394 KAILAINE DE OLIVEIRA PEREIRA FERREIRA 22/07/2006 83,50 81,50 165,00 

91 20210044871140755 SARAH SANTANA CONCEICAO DA SILVA 31/07/2006 83,00 82,00 165,00 

92 20210044864536592 MARIA LUYSA RODRIGUES RUBERTO 12/06/2006 82,00 83,00 165,00 

93 20210044853821373 NAYLA CRUZ VIEIRA 26/02/2005 79,00 86,00 165,00 
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94 20210044945224192 SABRINA DE FREITAS CORDEIRO 30/03/2007 77,00 88,00 165,00 

95 20210045068807188 WENDY JHULIAN MORAES DA CRUZ 02/06/2006 85,71 78,90 164,61 

96 20210044942539572 WESLEY PEREIRA CORDEIRO 21/01/2007 78,50 86,00 164,50 

97 20210044860051208 ANNA HELOISA CARNEIRO DA COSTA 09/11/2006 84,00 80,00 164,00 

98 20210044817425859 CAIO GONCALVES GALANTE 01/06/2006 77,00 87,00 164,00 

99 20210045003885748 KAYLANY CARVALHO KLEN 03/07/2006 85,00 78,50 163,50 

100 20210044992416918 MONIQUE FARIA RODRIGUES 28/04/2006 75,00 88,50 163,50 

101 20210044946434908 KATIA VITORIA NASCIMENTO DE SOUZA 22/06/2006 82,00 81,00 163,00 

102 20210044829455422 MARIA CLARA VIANA GONCALVES 15/12/2006 81,00 81,50 162,50 

 
103 

 
20210044827700704 

YASMIM DA CONCEICAO MORENO DE 
OLIVEIRA 

 
12/07/2006 

 
79,00 

 
83,50 

 
162,50 

104 20210044943120700 EDUARDA SILVA DA MATA 12/08/2006 75,00 87,50 162,50 

105 20210044811088297 RAYANNE SOARES DOS SANTOS 24/09/2005 87,00 75,00 162,00 

 
106 

 
20210045103055984 

MARIAH EDUARDHA FERNANDES MARIANO 
BOTELHO 

 
31/12/2006 

 
82,00 

 
80,00 

 
162,00 

107 20210044990551827 RYCHARD PIZZOLATO DE MARINS 18/07/2006 81,50 80,50 162,00 

108 20210044885748969 MARIA CLARA GAMA MEIRELLES ALVES 04/12/2006 77,00 85,00 162,00 

109 20210044901428588 ANA CLARA ALMEIDA DOS SANTOS 08/11/2006 76,50 85,50 162,00 

110 20210045022711644 LINCOLN CERCELINO SOUZA SILVA 22/05/2006 84,00 77,50 161,50 

111 20210044856770646 LIVIA BARCELLOS MORAES 14/06/2006 83,50 78,00 161,50 

112 20210045174544805 HOSANA CRISTINA FRANCA PIMENTEL 10/05/2005 81,00 80,50 161,50 

113 20210044759771074 GABRIELE ALVES LIMA 27/12/2006 79,00 82,00 161,00 

114 20210045027997645 AMANDA DE SIQUEIRA COSTA 12/03/2007 79,00 82,00 161,00 

115 20210044977406279 EDUARDA BORGES MARTINS 28/07/2006 78,50 82,50 161,00 

116 20210044920098423 RAQUEL PERES VIANA 22/10/2006 81,50 79,00 160,50 

117 20210044762041102 MONIQUE ALVES ELEOTERIO 16/05/2006 83,00 77,00 160,00 

118 20210045044357070 MARIA EDUARDA GONCALVES MIRANDA 19/05/2006 79,00 81,00 160,00 

119 20210044801005952 DANIELLE RAMOS LEITE 11/09/2006 77,50 82,50 160,00 

120 20210044886963772 MARIANA GAMA MEIRELLES ALVES 04/12/2006 77,00 83,00 160,00 

121 20210044969452651 BRENO DE AGUIAR ALVES 18/07/2006 76,50 83,50 160,00 

122 20210044843465162 GABRIEL SOUZA MACHADO DOS SANTOS 16/12/2006 80,50 79,00 159,50 

123 20210045156366943 JESSYKA CAETANO BOTELHO 06/07/2006 79,00 80,50 159,50 

124 20210044926834907 ARTHUR NEVES DE SOUZA 20/06/2006 78,00 81,00 159,00 



Estado do Rio de Janeiro 
Prefeitura Municipal de Macaé 

Secretaria Municipal de Educação 

Secretaria Municipal Adjunta de Ensino Superior 

 

 

125 20210044751824332 DANIEL TAVARES CARDOSO 29/08/2006 76,00 83,00 159,00 

 
126 

 
20210045028362872 

PEDRO HENRIQUE DOS SANTOS LEAL 

MARQUES 
 
26/09/2006 

 
77,50 

 
81,00 

 
158,50 

127 20210045154959727 BRADLEY WALLACE 06/03/2007 80,00 78,00 158,00 

128 20210044980063591 JAMILLY VIEIRA SILVA 19/05/2006 78,50 79,00 157,50 

129 20210045025104616 NICOLE ROCHA DOS SANTOS 03/02/2007 78,00 79,50 157,50 

130 20210044887686264 BRYAN LINCOLN FERNANDES DE SOUZA 16/08/2006 78,00 79,00 157,00 

 
131 

 
20210044793157992 

FERNANDA CASTELANI MORAES GOMES 
CARDOSO DE OLIVEIRA 

 
19/06/2006 

 
75,00 

 
82,00 

 
157,00 

132 20210044933947435 ANGELA MOTA 19/05/2006 76,00 80,50 156,50 

133 20210045118043730 DOUGLASPESSANHABONFATTI DASILVA 17/04/2006 78,50 77,50 156,00 

134 20210044803338066 MARIA LETICIA MOFATI BARROS 02/09/2006 78,00 78,00 156,00 

135 20210044823630730 RENAN COUTO FERNANDES 30/03/2007 77,00 79,00 156,00 

136 20210044857719113 AUDREY FERNANDA DOS SANTOS SILVA 11/06/2006 75,00 81,00 156,00 

137 20210045023035078 BERNARDO SAAD SIMAO BRUNO 01/11/2006 75,00 81,00 156,00 

138 20210044994562622 RAQUEL RANGEL DE CASTRO 08/08/2006 78,50 77,00 155,50 

139 20210044937461613 AGNES DE LIMA LAURINDO 12/01/2007 78,00 76,50 154,50 

140 20210045089072614 ALICE FARIA DOS SANTOS 27/07/2006 77,50 76,50 154,00 

141 20210044915077413 RICARDO BORGES NETO 05/12/2006 77,00 77,00 154,00 

142 20210044838643565 TIAGO COSTA GOMES DE ABREU 09/05/2007 76,00 78,00 154,00 

 
143 

 
20210045119986789 

ALEXSANDER WEYSSMANN CAMARGO FEU 
GAYGHER 

 
13/04/2006 

 
75,75 

 
75,75 

 
151,50 

144 20210044898540532 BEATRIZ PEREIRA VELASCO 26/03/2007 75,00 76,00 151,00 

145 20210044821232227 ANA LUYZA ROSA DE SOUZA 16/05/2006 75,00 75,00 150,00 

 

146 
 

20210044862590520 
 

ANA CLARA FERREIRA FLORES 
 

11/03/2007 
 

75,00 
 

75,00 
 

150,00 
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2. LISTA:  
� CANDIDATOS APROVADOS, CLASSIFICADOS E CONVOCADOS COM MAIOR 

MÉDIA EM LÍNGUA PORTUGUESA 

ORIGEM: REDE PÚBLICA MUNICIPAL DE MACAÉ 

CANDIDATOS APROVADOS, CLASSIFICADOS E CONVOCADOS 
ORIGEM: REDE PÚBLICA – LÍNGUA PORTUGUESA 

 

 

Class 
 

Nº de Inscrição 
 

Nome 
Data de 

Nascimento 
Nota 

Português 
Nota 

Matemática 

1 20210044995726699 THAINA LETICIA GOMES RIBEIRO 11/08/2006 97,50 98,00 

2 20210044783555403 HAVILLA OLIVEIRA DOS REIS 25/07/2006 96,50 85,00 

3 20210044769575063 ANA CLARA RIBEIRO DE ASSIS MATHEUS 14/05/2006 96,00 95,00 

4 20210045160517787 GEORGE DE SOUZA SIQUEIRA MEIRA 17/05/2006 96,00 93,00 

5 20210045051266579 LUCIMAYQUELE SOUZA FERNANDES 05/04/2006 95,50 94,50 

6 20210044834223131 YURI SILVA SALES 17/08/2006 94,50 80,50 

7 20210045016632943 JULIA MENDES DE PAULA 06/06/2006 94,50 80,00 

8 20210044820402941 ERIC LOPES SILVA DA COSTA 20/09/2006 94,50 80,00 

9 20210045019435469 HEMILY FERRAZ GOMES DE SOUZA 14/11/2006 94,00 97,00 

10 20210044798302334 LARISSA GUIMARAES RANGEL 05/01/2007 94,00 94,50 

11 20210044905638211 LEONARDO LUIZ WALDEMIRO FRANCA 05/03/2007 93,50 94,50 

12 20210044918851221 TAYANA SIQUEIRA GOMES 07/02/2007 93,50 93,00 

13 20210044852383672 GIOVANNA CORREA DOS SANTOS SOUZA 02/10/2006 93,00 91,50 

14 20210044766666233 NICOLE CARMELINO RODRIGUES 28/08/2006 93,00 83,00 

15 20210044756726943 REBECA DA SILVA CHIARETTI GUIMARAES 01/05/2006 92,50 80,50 

16 20210044873613813 SARA DOS SANTOS ALMEIDA 21/01/2007 92,00 97,00 

17 20210044807604227 THAINA MATOS DE SOUZA GOMES 29/01/2007 92,00 81,00 

18 20210044986117445 MARIA LUYZA PEREIRA KAISER VIEIRA 30/04/2006 92,00 75,00 

19 20210045127201615 ALYCIA LEMOS FERREIRA 26/06/2006 91,50 84,00 

20 20210045057006135 BEATRIZ REIS KLEN 13/05/2006 91,00 98,50 

21 20210044804409164 DANIEL AVILA DE PAULA OLIVEIRA 28/08/2007 91,00 87,00 

22 20210044789296783 SOFIA FLORES PINHEIRO 24/05/2006 91,00 86,50 

23 20210045035869831 MANUELA LIMA DA SILVEIRA 09/01/2007 91,00 77,00 

24 20210045092574719 IDARLAINE LACERDA GIVIGI 13/03/2007 90,00 93,00 

25 20210044997505238 FELLIPY OLIVEIRA DA SILVA 09/01/2007 90,00 89,00 
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26 
 
20210044875614098 

ANA BEATRIZ DE NOVAES MERIDA DE SOUZA 
CORDEIRO 

 
02/07/2006 

 
90,00 

 
86,00 

27 20210045159030059 LISA CIRILIO DE SOUSA 01/04/2006 90,00 80,50 

28 20210045121938055 LARA REIS RODRIGUES 20/07/2006 89,50 98,50 

29 20210044877208046 GIOVANNA TEIXEIRA GUINDANI MIRANDA 10/05/2006 89,50 94,00 

30 20210044842432510 DAPHINI SANTOS SILVA 15/04/2006 89,50 84,50 

31 20210045155537876 GABRIELLE FREITAS QUEIROZ DA FONSECA 12/12/2006 89,50 79,50 

32 20210044850633608 ANA JULIA TEIXEIRA LOBO 19/04/2006 89,00 92,00 

33 20210045144526382 MONIQUE SOUZA DE SOUZA 20/11/2006 89,00 91,50 

34 20210044917282738 SARAH GIOVANNA MENDES DE OLIVEIRA 05/06/2006 89,00 89,00 

35 20210044949169821 FRANCISCO MARQUES FERREIRA NETO 17/06/2006 88,00 96,00 

36 20210044824452124 NICOLY GABRIELI VIEIRA DE BARROS NUNES 19/05/2006 88,00 91,00 

37 20210045165097734 VINICIUS DE SOUZA ARAUJO 17/10/2006 88,00 87,50 

38 20210045077360884 LUIS FELIPE SANTOS ROCHA 06/08/2006 88,00 83,50 

 
39 

 

20210044924950891 

 

GABRIEL DE AZEVEDO WILLEMEN 

 

30/03/2007 

 

88,00 

 

83,50 

40 20210045166228512 HENRY RODRIGUES DE OLIVEIRA 20/09/2006 88,00 83,00 

41 20210044763290738 JUAN RAMOS PEREIRA DOS SANTOS 02/03/2007 88,00 79,00 

42 20210044906595073 LUIZ FELIPE DE AZEVEDO WILLEMEN 30/03/2007 87,50 97,00 

43 20210045036039268 LIVIA JULIO DOS SANTOS DE ARQUINO 08/07/2006 87,50 96,50 

44 20210044981903064 HERICK FELLIPE VIEIRA MOTA 02/04/2006 87,00 98,00 

45 20210045122069885 SARAH BORGES ASSIS 12/09/2006 87,00 90,00 

46 20210044993373658 POLIANA DE OLIVEIRA CARTACHO 02/04/2006 87,00 87,50 

47 20210044811088297 RAYANNE SOARES DOS SANTOS 24/09/2005 87,00 75,00 

48 20210045087036200 BRENDDAH RANGEL OLIVEIRA 10/11/2006 86,50 93,50 

49 20210044876391510 GABRIELA LYDIA LOUREIRO NASCIMENTO 20/12/2006 86,50 92,50 

50 20210044791220029 JOAO GUILHERME MARINHO VIEIRA 19/04/2006 86,50 84,00 

51 20210044963079293 YURI ALVES DE SOUZA 12/12/2005 86,00 94,00 

52 20210044911003315 MARIA EDUARDA MENDES GARCIA 18/08/2006 86,00 87,50 

53 20210044813147873 THAYNA DE JESUS SOUZA 09/02/2007 86,00 84,00 

54 20210045076845132 ISABEL FERRET GARCIA PEREIRA 24/07/2005 86,00 80,50 

55 20210045068807188 WENDY JHULIAN MORAES DA CRUZ 02/06/2006 85,71 78,90 

56 20210045039785339 SARAH CHRISTINA DE SOUZA SANTANA 11/07/2006 85,50 88,50 
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57 20210045048310856 MARINA MANCEBO DA FONSECA 27/04/2005 85,50 87,00 

58 20210045030662408 LIVIA DA SILVA JERONYMO 11/10/2006 85,50 85,50 

59 20210045096182299 ANA JULIA HAYDT DE ALMEIDA 28/07/2006 85,00 96,00 

60 20210044956888602 LUDMYLLA JULYA FARIAS AZEREDO 27/12/2006 85,00 84,00 

61 20210045004809315 JOAO VITOR TAVARES DIAS COELHO 30/10/2006 85,00 83,50 

62 20210045015670105 LAIS PAIVA DA SILVA GREGORIO 11/03/2007 85,00 80,00 

63 20210045003885748 KAYLANY CARVALHO KLEN 03/07/2006 85,00 78,50 

64 20210044870381558 ANA LAURA DOS REIS DIAS 19/03/2007 84,50 87,50 

65 20210044765145887 YASMIM DA SILVA MORAES 23/01/2007 84,00 95,00 

66 20210044932227252 TAYNAN DIAS VALERIO 07/09/2006 84,00 93,50 

67 20210044806894107 JULIA FERNANDES ALVES 01/10/2006 84,00 85,00 

68 20210044902164008 ISABELA WANZELER DANTAS 30/10/2006 84,00 82,00 

69 20210044860051208 ANNA HELOISA CARNEIRO DA COSTA 09/11/2006 84,00 80,00 

70 20210045022711644 LINCOLN CERCELINO SOUZA SILVA 22/05/2006 84,00 77,50 

71 20210045040010783 KAIO GABRIEL DA SILVA BARCELOS 17/04/2006 83,50 92,50 

72 20210044872062036 CAROLINE SILVA VASCONCELOS 17/01/2007 83,50 90,50 

73 20210044971482460 ALUIZIO MARCAL RIBEIRO NETO 11/10/2006 83,50 84,00 

74 20210045000645394 KAILAINE DE OLIVEIRA PEREIRA FERREIRA 22/07/2006 83,50 81,50 

75 20210044856770646 LIVIA BARCELLOS MORAES 14/06/2006 83,50 78,00 

76 20210044752766606 MARIA LUIZA MONTEIRO DE ALMEIDA 13/02/2007 83,00 94,00 

77 20210044909403295 MARIELLY OLIVEIRA SILVA DE SA 10/01/2007 83,00 93,50 

78 20210044866931483 ANA BEATRIZ PEREIRA BARROS 16/07/2006 83,00 88,50 

79 20210045139902127 TAIANE DE OLIVEIRA SANTOS 21/07/2005 83,00 88,00 

80 20210044982309984 IZABEL VITORIA COELHO DA SILVA 19/09/2006 83,00 85,00 

81 20210045064538763 RAYANNE VITORIA IVO DE OLIVEIRA 22/05/2006 83,00 83,00 

82 20210044871140755 SARAH SANTANA CONCEICAO DA SILVA 31/07/2006 83,00 82,00 

83 20210044762041102 MONIQUE ALVES ELEOTERIO 16/05/2006 83,00 77,00 

84 20210044962747606 ANA CLARA SOUZA MEIRA 13/04/2006 82,50 90,50 

85 20210044985884281 ERIC DO COUTO SILVERIO 27/01/2007 82,00 91,00 

86 20210044788024956 TAINARA SOUZA MACHADO 25/02/2007 82,00 88,00 

87 20210044864536592 MARIA LUYSA RODRIGUES RUBERTO 12/06/2006 82,00 83,00 

88 20210044946434908 KATIA VITORIA NASCIMENTO DE SOUZA 22/06/2006 82,00 81,00 
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89 20210045103055984 MARIAH EDUARDHA FERNANDES MARIANO BOTELHO 31/12/2006 82,00 80,00 

90 20210045055011461 ANA BEATRIZ SILVA LOPES MARCH FROTA DE SOUZA 07/02/2006 81,50 91,50 

91 20210044868991733 MARIA EDUARDA MIRANDA GOMES DO NASCIMENTO 03/11/2006 81,50 86,50 

92 20210044891391475 MARIA RITTA SANTOS CEZAR 05/03/2007 81,50 84,00 

93 20210044990551827 RYCHARD PIZZOLATO DE MARINS 18/07/2006 81,50 80,50 

94 20210044920098423 RAQUEL PERES VIANA 22/10/2006 81,50 79,00 

95 20210044819292798 LUIZ DAVI MOURA DA SILVA 29/06/2006 81,00 88,00 

96 20210044934590290 CAIO SANTOS LIMA 06/03/2007 81,00 87,00 

97 20210044829455422 MARIA CLARA VIANA GONCALVES 15/12/2006 81,00 81,50 

98 20210045174544805 HOSANA CRISTINA FRANCA PIMENTEL 10/05/2005 81,00 80,50 

99 20210044843465162 GABRIEL SOUZA MACHADO DOS SANTOS 16/12/2006 80,50 79,00 

100 20210045084688737 BIANCA DE OLIVEIRA VIANA 18/07/2006 80,00 90,00 

101 20210045069105389 MARIA EDUARDA SOARES AUGUSTO ALVES 06/03/2007 80,00 88,00 

102 20210045154959727 BRADLEY WALLACE 06/03/2007 80,00 78,00 

103 20210044853821373 NAYLA CRUZ VIEIRA 26/02/2005 79,00 86,00 

104 20210044827700704 YASMIM DA CONCEICAO MORENO DE OLIVEIRA 12/07/2006 79,00 83,50 

105 20210044759771074 GABRIELE ALVES LIMA 27/12/2006 79,00 82,00 

106 20210045027997645 AMANDA DE SIQUEIRA COSTA 12/03/2007 79,00 82,00 

107 20210045044357070 MARIA EDUARDA GONCALVES MIRANDA 19/05/2006 79,00 81,00 

108 20210045156366943 JESSYKA CAETANO BOTELHO 06/07/2006 79,00 80,50 

109 20210044942539572 WESLEY PEREIRA CORDEIRO 21/01/2007 78,50 86,00 

110 20210044977406279 EDUARDA BORGES MARTINS 28/07/2006 78,50 82,50 

111 20210044980063591 JAMILLY VIEIRA SILVA 19/05/2006 78,50 79,00 

112 20210045118043730 DOUGLASPESSANHABONFATTI DASILVA 17/04/2006 78,50 77,50 

113 20210044994562622 RAQUEL RANGEL DE CASTRO 08/08/2006 78,50 77,00 

114 20210044837330860 WILLIANA KETILYN OLIVEIRA DOS SANTOS 29/03/2007 78,00 92,50 

115 20210044926834907 ARTHUR NEVES DE SOUZA 20/06/2006 78,00 81,00 

116 20210045025104616 NICOLE ROCHA DOS SANTOS 03/02/2007 78,00 79,50 

117 20210044887686264 BRYAN LINCOLN FERNANDES DE SOUZA 16/08/2006 78,00 79,00 

118 20210044803338066 MARIA LETICIA MOFATI BARROS 02/09/2006 78,00 78,00 

119 20210044937461613 AGNES DE LIMA LAURINDO 12/01/2007 78,00 76,50 

120 20210044841980314 YASMIM EUGENIO COUTINHO DE PAULA 03/04/2006 77,50 89,50 
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121 20210044801005952 DANIELLE RAMOS LEITE 11/09/2006 77,50 82,50 

122 20210045028362872 PEDRO HENRIQUE DOS SANTOS LEAL MARQUES 26/09/2006 77,50 81,00 

123 20210045089072614 ALICE FARIA DOS SANTOS 27/07/2006 77,50 76,50 

124 20210044978154584 MARIA LUIZA RODRIGUES DE SOUZA 06/11/2006 77,00 89,50 

125 20210044945224192 SABRINA DE FREITAS CORDEIRO 30/03/2007 77,00 88,00 

126 20210044817425859 CAIO GONCALVES GALANTE 01/06/2006 77,00 87,00 

127 20210044885748969 MARIA CLARA GAMA MEIRELLES ALVES 04/12/2006 77,00 85,00 

128 20210044886963772 MARIANA GAMA MEIRELLES ALVES 04/12/2006 77,00 83,00 

129 20210044823630730 RENAN COUTO FERNANDES 30/03/2007 77,00 79,00 

130 20210044915077413 RICARDO BORGES NETO 05/12/2006 77,00 77,00 

131 20210045105737684 CAUA MARINHO DA SILVA FERREIRA 15/08/2006 76,82 88,90 

132 20210045129373793 ISABELLE LIMA BARBEITAS 09/12/2006 76,50 89,00 

133 20210044901428588 ANA CLARA ALMEIDA DOS SANTOS 08/11/2006 76,50 85,50 

134 20210044969452651 BRENO DE AGUIAR ALVES 18/07/2006 76,50 83,50 

135 20210044751824332 DANIEL TAVARES CARDOSO 29/08/2006 76,00 83,00 

136 20210044933947435 ANGELA MOTA 19/05/2006 76,00 80,50 

137 20210044838643565 TIAGO COSTA GOMES DE ABREU 09/05/2007 76,00 78,00 

138 20210045119986789 ALEXSANDER WEYSSMANN CAMARGO FEU GAYGHER 13/04/2006 75,75 75,75 

139 20210044992416918 MONIQUE FARIA RODRIGUES 28/04/2006 75,00 88,50 

140 20210044943120700 EDUARDA SILVA DA MATA 12/08/2006 75,00 87,50 

 
141 

 
20210044793157992 

FERNANDA CASTELANI MORAES GOMES CARDOSO DE 
OLIVEIRA 

 
19/06/2006 

 
75,00 

 
82,00 

142 20210044857719113 AUDREY FERNANDA DOS SANTOS SILVA 11/06/2006 75,00 81,00 

143 20210045023035078 BERNARDO SAAD SIMAO BRUNO 01/11/2006 75,00 81,00 

144 20210044898540532 BEATRIZ PEREIRA VELASCO 26/03/2007 75,00 76,00 

145 20210044821232227 ANA LUYZA ROSA DE SOUZA 16/05/2006 75,00 75,00 

146 20210044862590520 ANA CLARA FERREIRA FLORES 11/03/2007 75,00 75,00 
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